
Produktionsovervågning

Produktionsovervågning – Vejen til succes i 
fremtiden.

Der er ikke tvivl om, at skal man have succes med 
sin svineproduktion i fremtiden, skal effektiviteten 
være på et konstant højt niveau. Derfor er det 
uhyre vigtigt at tage hånd om problemerne før 
det bliver til problemer. Vi har tidligere brugt 
E-kontrollen til at identificere hvor problemerne er, 
men problemet med det er, at den viser resultater 
som er 3-4 måneder bagud.

Derfor har vi udviklet et nyt rådgivningsværktøj, 
nemlig en internet baseret motivationstavle som 
skal afsløre ændringer i produktionen nærmest 
fra den ene uge til den næste. Fordelen ved at den 
er internet baseret er, at vi , dyrlægen eller hvem 
I ellers synes skal have adgang til tallene, kan se 
dem med det samme.

Det er dog ikke nok at synliggøre problemerne. 
Der skal også handles på dem. Derfor har vi lavet 
to nye rådgivningsprodukter, hvor motivationstav-
len er hjørnestenen i dem begge:

Online Management Support: Her bliver der 
opstillet klare mål for effektiviteten og der 
bliver fulgt telefonisk op på dem hver uge. Vi 
ringer så vi kan få en snak om eventuelle  
afvigelser og hvad der skal gøres ved dem. 
Eventuel rådgivning købes ved siden af til 
vores normale timepriser. 

No cure – low pay: Her får du det samme 
som under ”online management support”. 
Dog følger den rådgivning med som vi aftaler 
i fællesskab til en meget lav pris . Dette er for 
at sikre at det ikke er den dyre rådgivning som 
gør at målene ikke bliver nået. Til gengæld 
vil vi så have en lille bid af kagen hvis effekti-
viteten stiger.

Baggrunden for den sidste model er, at vi har 
konstateret de sidste par år, at skal der virkelig ske 
ændringer, og laves nye arbejdsprocedurer, er det 
vigtigt med tæt opfølgning for at få tingene or-
dentligt indarbejdet. Modellen er lavet således, at 
det ikke er mængden af timer der betyder noget. 
Det som betyder noget for jer og for os er, at de 
opstillede mål bliver nået.
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